
Croce Rossa Italiana
Comitato di Caltanissetta ONLUS

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 2 del 12.02.2018
Approvazione atti del corso di reclutamento dei volontari dell’Unità

Territoriale di Santa Caterina Villarmosa

IL CONSIGLIO DIRETTIVO
L’anno 2018 il giorno dodici del mese di febbraio si è riunito il consiglio direttivo della

Croce Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, sotto la presidenza del

Presidente Nicolò Piave, con l’intervento dei seguenti consiglieri:

Cognome e Nome Cognome e Nome
Piave Nicolò P Pepe Francesca P
Argento Francesca Maria A Russo Laura P
Bellavia Alessandra A

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione

dell’Associazione italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4

novembre 2010, n. 183, convertito in legge 125/2013;

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto in data 15 Marzo 2016

in Palermo;

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è

stato costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;

VISTA la delibera del 23 Settembre 2016, n. 34, con la quale il Consiglio Direttivo

Nazionale della CRI ha approvato il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la

formazione e l’ordinamento dei volontari;

VISTA la delibera del 30 Agosto 2017, n. 48, con la quale il Consiglio Direttivo del

Comitato CRI di Caltanissetta ONLUS ha approvato l’attivazione di un corso di

reclutamento per volontari CRI – Unità Territoriale di Santa Caterina Villarmosa;

PRESO ATTO che in data 18 Novembre 2017 si sono svolti gli esami del corso in oggetto;

DELIBERA

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte, all’unanimità dei presenti:

 Di prendere atto della documentazione d’esame trasmessa dalla Commissione

d’esame, che è risultata così composta:

 Bellavia Alessandra - Direttore del Corso;



Croce Rossa Italiana
Comitato di Caltanissetta ONLUS

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 2 del 12.02.2018
Approvazione atti del corso di reclutamento dei volontari dell’Unità

Territoriale di Santa Caterina Villarmosa

 S.lla Santina Sonia Bognanni - Docente;

 Burzotta Antonio Mario – Docente;

 Di prendere atto dei verbali e dell’intera documentazione trasmessa, dichiarandola

valida e priva di vizi di forma e di sostanza;

Per l’effetto di iscrivere nella categoria dei soci attivi, Volontari CRI, del Comitato di

Caltanissetta ONLUS – Unità Territoriale di Santa Caterina Villarmosa – i

sottoelencati 24 soci che hanno sostenuto esami nella data del 18 Novembre 2017;

 Di provvedere all’iscrizione dei 24 soci sul portale GAIA, iscrivendoli nella sezione

Volontari. Di cui sono riportati i dati:

Cognome e Nome

Bartolotta Simona

Cagnina Francesco, Pio

Cannata Denise

Cannata Noermi

Cocilovo Giuseppe

Colaianni Bruno Maria

Cummando Sebastiana Maria

Delmy Amodei Hernandez Garcia

Dipinto Maria

Favata Salvatore

Favata Samuele

Gangi Francesca

Gangi Letizia

Grandeppieno Giuseppe

La Placa Salvatore

Lazzara Lorenzo



Croce Rossa Italiana
Comitato di Caltanissetta ONLUS

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 2 del 12.02.2018
Approvazione atti del corso di reclutamento dei volontari dell’Unità

Territoriale di Santa Caterina Villarmosa

Lazzara Mikele

Minì Michela

Pignato Chiara

Rotondo Giuseppe

Scarpinato Marguerite

Solorzano Gloria Stefania

Solorzano Sebastien Eduardo

Sottosanti Ylenia

Copia del presente provvedimento è trasmessa:

 Agli interessati;

 Al Referente di sede Unità Territoriale di Santa Caterina Villarmosa;

 Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia;

 Ai vertici delle Componenti Ausiliarie delle Forze Armate;

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta ONLUS;

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini

legali, sul sito internet del Comitato di Caltanissetta ONLUS

 L’originale della presente Deliberazione sarà conservato in un apposito raccoglitore

presso la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile

dell’Ufficio.

LA SEGRETERIA VERBALIZZANTE
(Martina MULONE)

IL PRESIDENTE
(Nicolò PIAVE)








